
УКРАЇНА
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIII СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

№244/13-2021
від 27 липня 2021 року м. Заставна

Про внесення змін до 
міського бюджету на 2021 рік

24528000000 
код бюджету

Керуючись пунктом 23 статті 26 і статтею 61 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України зі 
змінами, відповідно до розпорядження Чернівецької обласної державної 
адміністрації від 14 липня 2021 року № 829 -  р «Про внесення змін до 
розпорядження обласної державної адміністрації від 25 червня 2021 р. №778- 
р», клопотання головного розпорядника коштів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до додатку № 1 рішення V сесії VIII скликання 
від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік» 
згідно додатку № 1 до цього рішення, а саме:

1.1. зменшити дохідну частину загального фонду міського бюджету на 
суму 1 400 грн за рахунок зменшення субвенції з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету.

2. Внести зміни до додатків № 2,3,4,7 рішення V сесії VIII скликання 
від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік» 
згідно додатків № 2,3,4,5 до цього рішення, а саме:

2.1. зменшити видаткову частину міського бюджету по відділу освіти, 
культури, молоді та спорту, як головному розпоряднику коштів, за рахунок 
зменшення субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної 
та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" на суму 
1 400 грн для проведення супервізії.

2.2. здійснити перерозподіл асигнувань між загальним та спеціальним 
фондами, кодами відомчої, програмної та економічної класифікації видатків, 
згідно додатку № 6 до цього рішення, зокрема:



2.2.1. по відділу освіти, культури, молоді та спорту, як головному 
розпоряднику коштів, для оплати послуг з програмного забезпечення на 
суму 6 000 грн, придбання дезінфікуючих засобів для загальноосвітніх 
закладів -  16 000 грн, на співфінансування по проведенню капітального 
ремонту окремих приміщень в закладі загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Заставнівської міської ради по вул. Незалежності, 112 А в м. 
Заставна Чернівецької області -  193 500 грн.

2.2.2. зменшити асигнування по відділу освіти, культури, молоді та 
спорту, як головному розпоряднику коштів, на суму 10 000 грн, дані кошти 
спрямувати як субвенцію Чернівецькому обласному бюджету на 
співфінанування придбання ноутбуків для педагогічних працівників 
комунальних закладів загальної середньої освіти та їх філій для організації 
дистанційного навчання, інших форм здобуття загальної середньої освіти з 
використання технологій дистанційного навчання.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.



Додаток № 1 
до рішення XIII сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 27.07.2021 року № 244/13-2021

Зміни до додатку № 1 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський
бюджет на 2021 рік»

"Доходи міського бюджету на 2021 рік"

24528000000
(код бюджету) (гри)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти -1 400 -1 400 - -
41000000 Від органів державного управління -1 400 -1 400 - -

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

-1 400 -1 400

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нова українська 
школа" за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

-1 400 -1 400

X Разом доходів -1 400 -1 400 - -

Секретар міської ради Руслан ЛЕВА НІ 11



Додаток № 2 

до рішення XIII сесії VIII скликання 
Заставнівської міської ради 

від 27.07.2021 року №244/13-2021

Зміни до додатку № 2 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський
бюджет на 2021 рік»

"ФІНАНСУВАННЯ  
міського бюджету на 2021 рік"

24528000000
(код бюджету) ( г р и )

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -193 500,00 193 500,00 193 500,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

0,00 -193 500,00 193 500,00 193 500,00

208100 На початок року 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -193 500,00 193 500,00 193 500,00

X Загальне фінансування 0,00 -193 500,00 193 500,00 193 500,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -193 500,00 193 500,00 193 500,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -193 500,00 193 500,00 193 500,00
602100 На початок року 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -193 500,00 193 500,00 193 500,00

X Загальне фінансування 0,00 -193 500,00 193 500,00 193 500,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН



Додаток № З
до рішення XIII сесії VIII скликання
Заставнівської міської ради
від 27.07.2021 року 2021 року №244/13-2021

Зміни до додатку № 3 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік»
"РОЗПОДІЛ

видатків міського бюджету на 2021 рік"

24528000000
код бюджету

(грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджет.'

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оі^лата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0600000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту -204 900,00 -204 900,00 0,00 -6 000,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 -11 400,00

0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту' -204 900,00 -204 900,00 0,00 -6 000,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 -11 400,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -193 500,00 -193 500,00 -193 500,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

-16 000,00 -16 000,00 -6 000,00 -16 000,00

0611051 1051 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

16 000,00 16 000,00 16 000,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти

6 000,00 6 000,00 6 000,00

0611171 1171 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію програми 
"Спроможна школа для кращих результатів"

193 500,00 193 500,00 193 500,00 193 500,00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нова українська 
школа" за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00

3700000 Фінансовий відділ 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
3710000 Фінансовий відділ 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 10 000,00 10 000,00 10 000,00

X X X Усього -194 900,00 -194 900,00 0,00 -6 000,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 -1 400,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН



Додаток № 4 
до рішення ХШ сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 27.07.2021 року № 244/13-2021

Зміни до додатку №  4 ріш ення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року №  63/5-2020 «ГІро міський
бю дж ет на 2021 рік»

"Міжбюджетні трансферти на 2021 рік"

24528000000  

код бюджету
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту Усього

1

І. Т рансф ерти до загального фонду

41051400
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної 
та доступної загальної середньої освіти "Нова українська 
школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету -1 400,00

24100000000 Обласний бюджет Чернівецької області -1 400,00

II. Трансферти до спеціального фонду
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: -1 400,00

X загальний фонд -1 400,00

X спеціальний фонд
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн)
Код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету/ Код
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду

3719770 Інші субвенції з міського бюджету 10 000,00
24100000000 Обласний бюджет Чернівецької області 10 000,00

11. Трансферти із спеціального фонду бюджету
X X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 10 000,00
X X загальний фонд 10 000,00
X X спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН



Додаток № 5 
до рішення XIII сесії VIII скликання 

Заставнівської міської ради 
від 27.07.2021 року № 244/13-2021

Зміни до додатку № 7 до рішення V сесії VIII скликання від 24 грудня 2020 року № 63/5-2020 «Про міський бюджет на 2021 рік» 

"Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році”

24528000000 
код бюджету

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта 
будівництва/ вид будівельних 
робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 

будівництва 
, гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються 
на будівництво 

об'єкта у 
бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетно 
го

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000 Відділ освіти,культури,молоді та спорту - - 193 500,00 -

0611171 1171 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію програми 
"Спроможна школа для кращих результатів"

співфінансування по 
проведенню капітального 
ремонту окремих приміщень в 
закладі загальної середньої 
освіти 1-111 ступенів 
Заставнівської міської ради по 
вул. Незалежності, 112 А в м. 
Заставна Чернівецької області

193 500,00

X X X УСЬОГО X X - X 193 500,00 X

Руслан ЛЕВАНІН



Додаток № 6
до рішення XIII сесії VIII скликання

Заставнівської міської ради

від 27.07.2021 року 2021 року №244/13-2021

Перерозподіл коштів між кодами програмної класифікації видатків міського бюджету на 2021 рік

24528000000
код бюджету

грн.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
2210 2230 2240 2272 2620 Всього 3132 Всього

0610000 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 0,00 -203 500,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 -203 500,00 193 500,00 193 500,00 -10 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -193 500,00 -193 500,00 -193 500,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти -10  000,00 -6  000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00

0611051 1051 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00

0611061 1061 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00

0611171 1171 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію програми 
"Спроможна школа для кращих результатів"

0,00 193 500,00 193 500,00 193 500,00

3710000 Фінансовий відділ 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00
3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Всього 0,00 -203 500,00 6 000,00 -6 000,00 10 000,00 -193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00

Секретар міської ради Руслан ЛЕВАНІН


